  Prozessanschluß mit keramischer
 Messzelle ohne Ölfüllung
  Messbereiche von 100 mbar bis 60 bar
 Genauigkeit ≤ 0,35%
   Hohe Überlastfestigkeit
 Kleine, robuste Bauform IP 67
 Verschiedene Prozessanschlüsse
 Analogausgang: 4...20 mA, 2-Leiter

(1)
 nur bei Ausführung mit Kabelschwanz
Messbereiche                          Typenschlüssel
Abmessungen   (mm)
Elektrische Anschlüsse
0...10V / 0…5V
0,5…4,5V 3-Leiter
PIN1 (br)     in +
PIN3 (bl)     in –
PIN4 (sw)   out +
4...20 mA 2-Leiter
PIN1     Signal +
PIN2     Signal –
Stecker
EN175301-803A
    1
3
     2
0...10V / 0…5V
0,5…4,5V 3-Leiter
PIN1     in +
PIN2     in –
PIN3     out +
4...20 mA 2-Leiter
rot  Signal +
schwarz Signal –
     Kabelanschluss Stecker M12x1, 4-polig
4...20 mA 2-Leiter
PIN1 (br)     Signal +
PIN3 (bl)     Signal –
0...10V / 0…5V
0,5…4,5V  3-Leiter
rot               in +
schwarz      in –
weiß           out +
  Technische Änderungen vorbehalten 04.15
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
14
.0 M12x1